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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for import af
fødevarer fra 3. lande, herunder mikrobiologiske og kemiske
forureninger.
Gennemgået mundtligt virksomhedens procedure for
godkendelse af leverandører. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om risikovurdering af leverandører.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring i aflåst skab,
fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede
certifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
anmodning om erstatningscertifikater samt virksomhedens
skriftlige egenkontrolprocedurer for erstatningscertifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden
overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt
dokumentation for at et givent certifikat er gennemgået og
betingelser i certifikatet er overholdt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis
dokumentation for afsendelsesdato for varer med underskrevet
certifikat.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for aftale med ekstern lager og modtagekontrol af
økologiske fødevarer. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (hasselnøddekerner,
sukker og kakaopulver 20/22%), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges. Virksomhedne har ikke haft import
af økologiske fødevarer fra 3. lande siden 2019. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og dokumenter. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer, herunder identifikation og eventuelle
ledsagedokumenter [for følgende fødevarer: hasselnøddekerner, sukker og kakaopulver 20/22%]. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om opdatering af indeks således det aktiviteter der ikke er relevant fremgåt som "ikke relevant"
samt opdatering af proceudre for import fra 3. lande.


